PREFEITURA DE

TABOSA PAllNidiqo
VERDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 019.2024-SMO

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública n9
019.2024-SMO, referente ao Processo Administrativo n9 20240517.2, o(a) Sr(a),
GEOVANA DE MOURAS TORRES, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do
Art. 71 da Lei n9 14.133 de 19 de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Lfife ZW ,t9IP
GcOVANA DE MOURAS TOKRES

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

USW 3690-111 /
Praça 7 de Setembro, 15 -Centro

Monsenhor Tabosa/CE

CEP: 63.7130-000

I.YY15.11:11fltIPOnilbcfraSetà1rM

‘tt- - PREFEITURA DE
o t MONSENHOR

- ft:» TABOSA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA N9 019.2024-SMO

Aos catorze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
GEOVANA DE MOURAS TORRES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico n9 019.2024-SMO, referente
ao Processo Administrativo n9 20240517.2.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lir:LIAME: 40360.312i0001-74 - R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS UREIA

Hem

1

DeNt-riçào Marca Otd. Und. V. Ref. V. Una. \. total

PAVIMENTAÇÃO PRÓPRIA 1.0 SRV 1.009.203 1.005.000 1.005.000.0
ASFALTICA COM C BUQ .80 .00 O

Total RS 1.005.000,00

Homologado para R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI Inscrita no CNIWSIF N"

40.560.312/0001-74, pelo melhor valor de RS 1.005.000,00 (um milhão e cinco mil reais), em 14/08/2024.

afiliA/
GEOVANA DE MOURAS TORRES

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

NIF•PaS~.1

(88)3696 1117
Praça 7 de Setembro, 35 -- Centro

Monsenhor Tabosa/CF

CEP: 63.780-000

v_c/asmi~~seion..0/. e